
Classificação
1
2

Classificação
3
4
5
6

Resultado - Processo Seletivo 01/2015 - Programa de Interca ̂mbio da 
CRInt/ International Office FDRP para o 2° semestre de 2015 na 

Universidade de Camerino

Selecionados

Lista  de  Espera

Nome
Ana  Leticia  Valladao  Giansante
Gabriel  José  Bernardi  Costa

-‐A  aceitação  final  sempre  cabe  à  universidade  estrangeira.  

Nome
Thais  Ramos  Ribeiro
Camilla  Lalli  Modenezi
Rodrigo  Colleti  Piratelli
Daniel  Carvalho  Lopes

ATENÇÃO:  -‐Após  a  divulgação  dos  resultados,  o  aluno  selecionado  deverá  
confirmar  interesse  na  vaga,  observando  os  prazos  apontados  no  

Calendário  deste  Processo  Seletivo  (item  4).  A  não  confirmação  dentro  do  
prazo  estipulado  implica  na  desistência  da  vaga.




